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 12 db Ø14 - 1,70 m

betonfedés: 40 mm

beton minőség: C30/37 - XC2 - XF1 - XV1(H) - 16 - F2

betonacél: B 60.50

42

38

5

42

5

5

5

92

92

6.
2 db Ø8-10×15 hegesztett háló - 37,42 m

2

(50 cm toldás mindkét irányban)

72

72

4.

12 db Ø14 - 3,38 m

2.

20 db Ø14 - 2,22 m

3.

116 db Ø14 - 0,56 m

20

5.

6 db Ø14 - 11,90 m   (50 cm toldás)

36

15 15

10

7.

10 db  Ø8 - 0,37 m
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Ügyvezető igazgató

MÉRNÖKI   VÁLLALKOZÁSI   KFT.

Megrendelő:

Belső tervellenőr

Felelős tervező

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzat - 5000 Szolnok, Kossuth tér 9.

PapAttila

DÉCSE SÁNDOR FERENC

Bíró Sz.

Vezető tervező

Szakági tervező

Tervező - rajzoló

Bíró Sz.

Bíró Sz.
2016. 10. hó

Méretarány:

1:25

Dátum:

TornyaiG.

www.kevitervakva.hu

MAI PARTNER A HOLNAPÉRT

QSCert-Hungary tanúsítványok: ISO 9001: 2008,  ISO 14001: 2004;  OHSAS 18001: 2007;  ISO/IEC 27001: 2005

TE
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Központi iroda: 5000 Szolnok, Boldog Sándor István krt. 4.;  tel.: (56) 378-201, (20) 985-6182;  fax: (56) 378-206;  e-mail: keviterv@kevitervakva.hu

Ezen terv a KEVITERV AKVA Kft. szellemi terméke, mely jogvédelem alatt áll, további felhasználása csak a tervező hozzájárulásával engedélyezett!

Munkaszám:

Tervrész száma:

A terv tárgya:

A tervrész tárgya:

672016.

4.2.1.( I. jelű lépcső )

KEVITERVAKVA

A tervrészen szereplő magasságok BALTI alapsíkra vonatkoznak.

Rézsűlépcső zsaluzási és vasalási terve

Az Alsó-Tisza és a Körösök vízi turizmusának komplex fejlesztése - GINOP 7.1.2 - 15
Szolnok-Tiszaliget kajak-kenu megállóhely fejlesztése

RÉZSŰLÉPCSŐ ÉS KIKÖTŐBAKOK ENGEDÉLYEZÉSI TERVE

1

Egyes

hossz

(m)

14 12

1,70

-

20,40

2 14 20

2,22

-

44,40

3 14 110

0,56

-

61,60

4 14 12

3,38

-

40,56

5 14 6

11,30

-

67,80

6 8 2

1272,20

-

7 8 10

0,37 3,70

-

Hossz átmérőnként (m)
1275,90 234,76

Folyóméter tömeg (kg)

Tömeg átmérőnként (kg)

Összes tömeg (t)

0,395 1,208

504,0 283,6

0,788

dbØJel

Ø8 Ø14

Hossz átmérőnként (m)

BETONACÉL KIMUTATÁS

ANYAGMENNYISÉGEK

-szerkezetibeton: 10,7m

3

- szerelőbeton: 1,5m

3

636,1
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betonfedés: 40 mm

beton minőség: C30/37 - XC2 - XF1 - XV1(H) - 16 - F2

betonacél: B 60.50

1.

 12 db Ø14 - 1,70 m
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6.
2 db Ø8-10×15 hegesztett háló - 41,60 m

2

(50 cm toldás mindkét irányban)

2.

20 db Ø14 - 2,22 m

3.

116 db Ø14 - 0,56 m
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12 db Ø14 - 3,38 m

5.

6 db Ø14 - 11,90 m   (50 cm toldás)
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10

10

17

b-bmetszet

5

5

5

5

5

3

5

3

6

4

2

5 11×20 = 2.20 5

15 2.00 15

10

7

10

b

2

b

2 2

2

2

1

2

2

2

2

6

5

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

23

4

1

5

1

5

1

5
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Ügyvezető igazgató

MÉRNÖKI   VÁLLALKOZÁSI   KFT.

Megrendelő:

Belső tervellenőr

Felelős tervező

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzat - 5000 Szolnok, Kossuth tér 9.

PapAttila

DÉCSE SÁNDOR FERENC

Bíró Sz.

Vezető tervező

Szakági tervező

Tervező - rajzoló

Bíró Sz.

Bíró Sz.
2016. 10. hó

Méretarány:
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Dátum:

TornyaiG.

www.kevitervakva.hu

MAI PARTNER A HOLNAPÉRT

QSCert-Hungary tanúsítványok: ISO 9001: 2008,  ISO 14001: 2004;  OHSAS 18001: 2007;  ISO/IEC 27001: 2005
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Központi iroda: 5000 Szolnok, Boldog Sándor István krt. 4.;  tel.: (56) 378-201, (20) 985-6182;  fax: (56) 378-206;  e-mail: keviterv@kevitervakva.hu

Ezen terv a KEVITERV AKVA Kft. szellemi terméke, mely jogvédelem alatt áll, további felhasználása csak a tervező hozzájárulásával engedélyezett!

Munkaszám:

Tervrész száma:

A terv tárgya:

A tervrész tárgya:

672016.

4.2.2.( II. jelű lépcső )

KEVITERVAKVA

A tervrészen szereplő magasságok BALTI alapsíkra vonatkoznak.

Rézsűlépcső zsaluzási és vasalási terve

Az Alsó-Tisza és a Körösök vízi turizmusának komplex fejlesztése - GINOP 7.1.2 - 15
Szolnok-Tiszaliget kajak-kenu megállóhely fejlesztése

RÉZSŰLÉPCSŐ ÉS KIKÖTŐBAKOK ENGEDÉLYEZÉSI TERVE

1

Egyes

hossz

(m)

14 12

1,70

-

20,40

2 14 20

2,22

-

44,40

3 14 116

0,56

-

64,96

4 14 12

3,38

-

40,56

5 14 6

11,90

-

71,40

6 8 2

1414,4

-

7 8 11

0,37 4,07

-

Hossz átmérőnként (m)
1418,47 241,72

Folyóméter tömeg (kg)

Tömeg átmérőnként (kg)

Összes tömeg (t)

0,395 1,208

560,3 292,0

0,852

dbØJel

Ø8 Ø14

Hossz átmérőnként (m)

BETONACÉL KIMUTATÁS

707,2

ANYAGMENNYISÉGEK

-szerkezetibeton: 11,3m

3

- szerelőbeton: 1,6m

3
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betonfedés: 40 mm

beton minőség: C30/37 - XC2 - XF1 - XV1(H) - 16 - F2

betonacél: B 60.50
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 12 db Ø14 - 1,70 m
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5
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6.

2 db Ø8-10×15 hegesztett háló - 15,80 m

2

(50 cm toldás mindkét irányban)

2.

20 db Ø14 - 2,22 m

3.

48 db Ø14 - 0,53 m

4.

12 db Ø14 - 3,38 m

5.

6 db Ø14 - 4,90 m   (50 cm toldás)

33

20

15 15

7.
4 db  Ø8 - 0,37 m

10

10
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Ügyvezető igazgató

MÉRNÖKI   VÁLLALKOZÁSI   KFT.

Megrendelő:

Belső tervellenőr

Felelős tervező

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzat - 5000 Szolnok, Kossuth tér 9.

PapAttila

DÉCSE SÁNDOR FERENC

Bíró Sz.

Vezető tervező

Szakági tervező

Tervező - rajzoló

Bíró Sz.

Bíró Sz.
2016. 10. hó

Méretarány:
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Dátum:

TornyaiG.
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MAI PARTNER A HOLNAPÉRT

QSCert-Hungary tanúsítványok: ISO 9001: 2008,  ISO 14001: 2004;  OHSAS 18001: 2007;  ISO/IEC 27001: 2005

TE
R
V
EZ
Ő

Központi iroda: 5000 Szolnok, Boldog Sándor István krt. 4.;  tel.: (56) 378-201, (20) 985-6182;  fax: (56) 378-206;  e-mail: keviterv@kevitervakva.hu

Ezen terv a KEVITERV AKVA Kft. szellemi terméke, mely jogvédelem alatt áll, további felhasználása csak a tervező hozzájárulásával engedélyezett!

Munkaszám:

Tervrész száma:

A terv tárgya:

A tervrész tárgya:

672016.

4.2.3.( III. jelű lépcső )

KEVITERVAKVA

A tervrészen szereplő magasságok BALTI alapsíkra vonatkoznak.

Rézsűlépcső zsaluzási és vasalási terve

Az Alsó-Tisza és a Körösök vízi turizmusának komplex fejlesztése - GINOP 7.1.2 - 15
Szolnok-Tiszaliget kajak-kenu megállóhely fejlesztése

RÉZSŰLÉPCSŐ ÉS KIKÖTŐBAKOK ENGEDÉLYEZÉSI TERVE

1

Egyes

hossz

(m)

14 12

1,70

-

20,40

2 14 20

2,22

-

44,40

3 14 48

0,53

-

25,44

4 14 12

3,38

-

40,56

5 14 6

4,90

-

29,40

6 8 2

537,20

-

7 8 4

0,37 1,48

-

Hossz átmérőnként (m)
538,68 160,20

Folyóméter tömeg (kg)

Tömeg átmérőnként (kg)

Összes tömeg (t)

0,395 1,208

212,8 193,5

0,406

dbØJel

Ø8 Ø14

Hossz átmérőnként (m)

BETONACÉL KIMUTATÁS

268,6

ANYAGMENNYISÉGEK

-szerkezetibeton: 5,7m

3

- szerelőbeton: 0,6m

3



d

d

4

4

40cmRENOmatrac

V

79,75

77,95

76,95

4
6

6
1

0

50

80

1
.
0

0

8
0

60

2
0

1

9

2

5

IV

10 cm homokos kavics ágyazat

betonfedés: 40 mm

beton minőség: C30/37 - XC2 - XF1 - XV1(H) - 16 - F2

betonacél: B 60.50
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2 db Ø8-10×15 hegesztett háló - 21,29 m
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Ügyvezető igazgató

MÉRNÖKI   VÁLLALKOZÁSI   KFT.

Megrendelő:

Belső tervellenőr

Felelős tervező

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzat - 5000 Szolnok, Kossuth tér 9.

PapAttila

DÉCSE SÁNDOR FERENC

Bíró Sz.

Vezető tervező

Szakági tervező

Tervező - rajzoló

Bíró Sz.

Bíró Sz.
2016. 10. hó

Méretarány:
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Dátum:

TornyaiG.

www.kevitervakva.hu

MAI PARTNER A HOLNAPÉRT

QSCert-Hungary tanúsítványok: ISO 9001: 2008,  ISO 14001: 2004;  OHSAS 18001: 2007;  ISO/IEC 27001: 2005
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Központi iroda: 5000 Szolnok, Boldog Sándor István krt. 4.;  tel.: (56) 378-201, (20) 985-6182;  fax: (56) 378-206;  e-mail: keviterv@kevitervakva.hu

Ezen terv a KEVITERV AKVA Kft. szellemi terméke, mely jogvédelem alatt áll, további felhasználása csak a tervező hozzájárulásával engedélyezett!

Munkaszám:

Tervrész száma:

A terv tárgya:

A tervrész tárgya:

672016.

4.2.4.( IV. és V. jelű lépcsők )

KEVITERVAKVA

A tervrészen szereplő magasságok BALTI alapsíkra vonatkoznak.

Rézsűlépcső zsaluzási és vasalási terve

Az Alsó-Tisza és a Körösök vízi turizmusának komplex fejlesztése - GINOP 7.1.2 - 15
Szolnok-Tiszaliget kajak-kenu megállóhely fejlesztése

RÉZSŰLÉPCSŐ ÉS KIKÖTŐBAKOK ENGEDÉLYEZÉSI TERVE

1

Egyes

hossz

(m)

14 12

1,70

-

20,40

2 14 20

2,22

-

44,40

3 14 58

0,56

-

32,48

4 14 12

3,38

-

40,56

5 14 6

6,10

-

36,60

6 8 2

723,80

-

7 8 5

0,37 1,85

-

Hossz átmérőnként (m)
725,65 174,44

Folyóméter tömeg (kg)

Tömeg átmérőnként (kg)

Összes tömeg (t)

0,395 1,208

286,6 210,7

0,497

dbØJel

Ø8 Ø14

Hossz átmérőnként (m)

BETONACÉL KIMUTATÁS

Készül: 2 db

361,9

81,75

79,95

78,95

ANYAGMENNYISÉGEK

-szerkezetibeton: 6,5m

3

 szerelőbeton: 0,7m

3
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Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzat - 5000 Szolnok, Kossuth tér 9.

PapAttila

DÉCSE SÁNDOR FERENC

Bíró Sz.

Vezető tervező

Szakági tervező

Tervező - rajzoló

Bíró Sz.

Bíró Sz.
2016. 10. hó

Méretarány:

1:25

Dátum:

TornyaiG.

www.kevitervakva.hu

MAI PARTNER A HOLNAPÉRT

QSCert-Hungary tanúsítványok: ISO 9001: 2008,  ISO 14001: 2004;  OHSAS 18001: 2007;  ISO/IEC 27001: 2005
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Központi iroda: 5000 Szolnok, Boldog Sándor István krt. 4.;  tel.: (56) 378-201, (20) 985-6182;  fax: (56) 378-206;  e-mail: keviterv@kevitervakva.hu

Ezen terv a KEVITERV AKVA Kft. szellemi terméke, mely jogvédelem alatt áll, további felhasználása csak a tervező hozzájárulásával engedélyezett!

Munkaszám:

Tervrész száma:

A terv tárgya:

A tervrész tárgya:

672016.

5.Kikötőbak terve

KEVITERVAKVA
A tervrészen szereplő magasságok BALTI alapsíkra vonatkoznak.

Az Alsó-Tisza és a Körösök vízi turizmusának komplex fejlesztése - GINOP 7.1.2 - 15
Szolnok-Tiszaliget kajak-kenu megállóhely fejlesztése

RÉZSŰLÉPCSŐ ÉS KIKÖTŐBAKOK ENGEDÉLYEZÉSI TERVE

































































Ügyvezető igazgató

MÉRNÖKI   VÁLLALKOZÁSI   KFT.

Megrendelő:

Belső tervellenőr

Felelős tervező

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzat - 5000 Szolnok, Kossuth tér 9.

PapAttila

DÉCSE SÁNDOR FERENC

Bíró Sz.

Vezető tervező

Szakági tervező

Tervező - rajzoló

Bíró Sz.

Bíró Sz.
2016. 10. hó

Méretarány:
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Dátum:
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www.kevitervakva.hu

MAI PARTNER A HOLNAPÉRT

QSCert-Hungary tanúsítványok: ISO 9001: 2008,  ISO 14001: 2004;  OHSAS 18001: 2007;  ISO/IEC 27001: 2005
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Központi iroda: 5000 Szolnok, Boldog Sándor István krt. 4.;  tel.: (56) 378-201, (20) 985-6182;  fax: (56) 378-206;  e-mail: keviterv@kevitervakva.hu

Ezen terv a KEVITERV AKVA Kft. szellemi terméke, mely jogvédelem alatt áll, további felhasználása csak a tervező hozzájárulásával engedélyezett!

Munkaszám:

Tervrész száma:

A terv tárgya:

A tervrész tárgya:

672016.

3.Részletes helyszínrajz

KEVITERVAKVA
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Az Alsó-Tisza és a Körösök vízi turizmusának komplex fejlesztése - GINOP 7.1.2 - 15
Szolnok-Tiszaliget kajak-kenu megállóhely fejlesztése
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Ügyvezető igazgató

MÉRNÖKI   VÁLLALKOZÁSI   KFT.

Megrendelő:

Belső tervellenőr

Felelős tervező

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzat - 5000 Szolnok, Kossuth tér 9.

PapAttila

DÉCSE SÁNDOR FERENC

Bíró Sz.

Vezető tervező

Szakági tervező

Tervező - rajzoló

Bíró Sz.

Bíró Sz.
2016. 10. hó

Méretarány:

1:100

Dátum:

TornyaiG.

www.kevitervakva.hu

MAI PARTNER A HOLNAPÉRT

QSCert-Hungary tanúsítványok: ISO 9001: 2008,  ISO 14001: 2004;  OHSAS 18001: 2007;  ISO/IEC 27001: 2005

TE
R
V
EZ
Ő

Központi iroda: 5000 Szolnok, Boldog Sándor István krt. 4.;  tel.: (56) 378-201, (20) 985-6182;  fax: (56) 378-206;  e-mail: keviterv@kevitervakva.hu

Ezen terv a KEVITERV AKVA Kft. szellemi terméke, mely jogvédelem alatt áll, további felhasználása csak a tervező hozzájárulásával engedélyezett!

Munkaszám:

Tervrész száma:

A terv tárgya:

A tervrész tárgya:

672016.

4.1.

Az Alsó-Tisza és a Körösök vízi turizmusának komplex fejlesztése - GINOP 7.1.2 - 15
Szolnok-Tiszaliget kajak-kenu megállóhely fejlesztése

Rézsűlépcsők építési terve

KEVITERVAKVA

A tervrészen szereplő magasságok BALTI alapsíkra vonatkoznak.

RÉZSŰLÉPCSŐ ÉS KIKÖTŐBAKOK ENGEDÉLYEZÉSI TERVE
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